Vierkamp

Progr. nr. 1 4x50m Schoolslag estafette m. junioren 1 en later

1 de Zeehond'73

de Zeehond'73

03-00804 Lotte van Oudenaarden 0.53.51
03-00214  Megan de Hoog

03-00254 Isabella de Wit

03-00676  Sonia Nouri

3.18.97

Progr. nr. 2 4x50m Schoolslag estafette j. minioren 6 en later

Geen deelname

Progr. nr. 3 200m Vrijeslag m. jeugd 2 en later

Kirsten de Hoog
Anouk van Weelden
Megan de Hoog
Diana Noordermeer
Lise van Mourik
Eline Greven

Eva Mommers

= OO NG WN —

0 Mayke Boogert

- Esmeralda van Werkhoven

Cornalijn Hazelebach

llse Wijnmaalen PCG

de Zeehond'73
PCG

de Zeehond'73
de Zeehond'73
PCG

PCG
Barracuda
Barracuda
Barracuda
PCG

Progr. nr. 4 200m Vrijeslag j. junioren 4 en later

Otto Pranger

Tim Krijgsman

Hugo Hopmans

Jim van Vliet
Jonathan Swart
Chris van Tienhoven
Berkay Yantur

~NOoO OB W —

de Zeehond'73
Barracuda
Barracuda
SCOM

PCG
Barracuda
Barracuda

Progr. nr. 5 50m Vlinderslag m. senioren 2 en later

1 Merel Schenau
2  Carmen Ris
3 Sheila Mersch

PCG
PCG
Barracuda

Progr. nr. 6 50m Vlinderslag j. jeugd 2 en later

1 Job Kooij
2  Mike van der Linden
3 Thomas Swart

PCG
PCG
PCG

Progr. nr. 7 100m Vrijeslag senioren dames all-in

1 Terri Out

2  Loesvan Bremen
3 Annerieke de Vries
4 Lian Kouveld

de Zeehond'73
SCOM
Barracuda
SCOM

Progr. nr. 8 100m Vrijeslag senioren heren all-in

1 Niels den Otter

Vierkamp, 08-11-14 te Rozenburg

de Zeehond'73

2.22.70
2.28.88
2.21.68
2.32.16
2.28.65
2.50.30
2.46.27
2.41.31
2.58.38
3.23.92
2.40.07

2.13.82

3.06.99
3.16.14

0.36.63
0.37.64
0.39.53

0.29.17
0.32.49
1.02.58

1.07.80
1.12.45
1.15.84

1.35.40

99-00940
00-00460
99-02828
03-00214
01-02110
99-04802
00-05452
99-02206
99-04502
99-06174
99-00412

00-00007
99-05069
00-05069
00-04265
00-00115
01-04845
99-05051

98-00586
97-05950
97-04774

98-02443
97-03445
98-01399

00-00026
86-00212
95-06754
02-05474

02-03453

Hupprog

50m
0.53.51

50m

50m

0.33.27
0.32.00
0.33.29
0.33.09
0.33.68
0.34.80
0.35.97
0.36.79
0.39.49
0.43.08

50m

0.30.28
0.39.96
0.41.21
0.41.37
0.43.35
0.41.57
0.45.85

50m

0.33.06
0.35.93
0.36.43
0.53.59

50m

100m
1.09.92
1.07.85
1.09.89
1.10.28
1.10.64
1.15.05
1.17.19
1.18.41
1.25.02
1.33.56

100m
1.04.13
1.24.17
1.27.25
1.28.49
1.32.79
1.31.26
1.46.44

Eindtijd
31792 |

Eindtijd

Eindtijd
22411 I
2.26.34a |l
2.26.34b 1l
2.26.75
2.27.03
2.37.93
2.41.81
2.46.08
3.01.31
3.18.52

afg.

Eindtijd
21147 |
25599 |
30338 I
3.05.18
3.19.87
3.21.60
3.56.62

Eindtijd
03597 |

03662 |l
04002 i

Eindtijd
0.3043 |

03308 I
0.56.86 I

Eindtijd
10890 |

11640 |
11803 I
154.87

Eindtijd
12796 |
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Vierkamp

Progr. nr. 9 25m Schoolslag m. minioren 2 en later

1 Mila Oomens

2  Flora Szili-Torok
3 Julie Ouwendijk

4 Mirre Berreboom

Barracuda
Barracuda
de Zeehond'73
Barracuda

Progr. nr. 10 25m Schoolslag j. minioren 2 en later

1 Ruben den Otter

de Zeehond'73

Progr. nr. 11 50m Vrijeslag m. minioren 4 en later

Anouchka Bos
Sophia Hendriksz
Esther Haarsma
Crystal Chen

Sterre de Lange
Sanne van Kesteren
Nilay Yantur

- Dana de Grauw

~NOo OB W —

Barracuda

de Zeehond'73
Barracuda

de Zeehond'73
de Zeehond'73
de Zeehond'73
Barracuda
SCOM

Progr. nr. 12 50m Vrijeslag j. minioren 4 en later

Bas Bechtold
Thom de Hoog
Sidique Turay
Nino de Lange
Jelle den Otter
Lars Stout
Shahim Nouri
Joshua Agussalim
Giel van Veen

OO N OB~ WN -

Progr. nr. 13 100m Wisselslag m. junioren 1 en later

Barracuda
de Zeehond'73
Barracuda
de Zeehond'73
de Zeehond'73
Barracuda
de Zeehond'73
Barracuda
Barracuda

Isabella de Wit
Annabel van Raak
Demi Blijie

Emma Huige

OO WD -

- Sonia Nouri

- Coco Kuyvenhoven
- Nikki de Grauw

- Elif Keskin

Veerle van den Akker

Lotte van Oudenaarden

de Zeehond'73
PCG

PCG

de Zeehond'73
SCOM

de Zeehond'73
de Zeehond'73
Barracuda
SCOM

PCG

Progr. nr. 14 100m Wisselslag j. minioren 6 en later

Maxim Bolander
Bram de Haas
Bart Wijkniet
Hidde Pranger
Jip van Veen

(o2& B SR S IE s

- Nathan Vos

Joey Chang-Chu Chen

SCOM

PCG

PCG

de Zeehond'73
Barracuda

de Zeehond'73
Barracuda

Progr. nr. 15 50m Vlinderslag m. junioren 3 en later

1 Diana Noordermeer

Vierkamp, 08-11-14 te Rozenburg

de Zeehond'73

0.25.91

0.34.75

0.48.94
0.51.65
0.56.27
0.55.99
0.50.70
0.53.76
1.09.07

0.42.69
0.45.50
0.47.81
0.50.30
0.48.42
0.56.02
1.01.31
0.54.08

1.32.67
1.44.63
1.47.18

2.09.61
1.46.34

1.31.34
1.34.56

1.49.36

1.59.99
1.59.45

0.35.62

07-00016
08-00114
08-00102
07-00014

08-00055

05-01528
05-01278
05-01954
06-00848
06-00036
06-00452
05-01526
05-02102

06-00007
06-00019
05-00981
05-00047
06-00251
06-00199
05-00237
06-00153
06-00721

03-00254
03-02030
04-03006
04-02688
04-03522
03-00804
03-00676
04-03318
04-03472
03-03164

03-00845
04-00391
03-02215
04-00601
04-01353
04-02359
04-02335

01-02110
Hupprog

Eindtijd
02614 |
02887 |l
03216 i
0.33.35

Eindtijd
0.37.03 |

Eindtijd
0.46.19 I
0.47.74 Il
0.47.85 1l
0.50.06
0.52.24
0.58.73
1.07.02

afg.

Eindtijd
04521 |
04524 |
04651 i
0.47.03a
0.47.03b
0.50.45
0.53.31
0.56.74
1.01.62

Eindtijd
1.32.81 I
1.39.80 Il
1.41.13 M
1.53.28
1.54.07
1.54.59

SK
ng za
afg.
afg.

Eindtijd
1.30.71 |
1.37.64 Il
1.42.68 1]
1.53.16

1.56.11

1.58.68

ng za

Eindtijd
03561 |
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Vierkamp

Vervolg Progr. nr. 15 50m Vlinderslag m. junioren 3 en later

2 Esmee Wijnmaalen
Shanti van Kan
Rebecca Feher
Danique Gielties
Kim Kuijpers
Hasse Leemans
Ashley Kock
Anne Elings

10 Sanne van 't Hoff
11 Noa Krimpenfort
12 Sanne Boeren

©O© oo N Ol bW

PCG
Barracuda
PCG

PCG

PCG

PCG
SCOM
SCOM
PCG
Barracuda
PCG

Progr. nr. 16 50m Vlinderslag j. junioren 2 en later

Nikhom Westphal
Jarno van Oyen
Yoran Venderbos
Jesse van Mourik
Ard Mommers
Matthijs van Haren
Martijn Paul

- Thomas Vermeij

O ~NOOTI B WN -

Sjoerd van Weelden

PCG

SCOM

de Zeehond'73
PCG

PCG
Barracuda
SCOM

SCOM
Barracuda

Progr. nr. 17 50m Schoolslag m. jeugd 2 en later

Lise van Mourik

llse Wijnmaalen
Mayke Boogert
Eline Greven
Eva Mommers

~NOoO OB WN —

- Sanne Drieénhuizen

Anouk van Weelden

Cornalijn Hazelebach
- Esmeralda van Werkhoven

PCG
PCG
PCG
Barracuda
PCG
Barracuda
Barracuda
PCG
Barracuda

Progr. nr. 18 50m Schoolslag j. junioren 4 en later

Max Huige

Jim van Vliet
Hugo Hopmans
Berkay Yantur
Jonathan Swart

OO WD -

- Niels den Otter
- Tim Krijgsman

Progr. nr. 19 200m Wisselslag m. senioren 2 en later

Chris van Tienhoven

SCOM

SCOM
Barracuda
Barracuda
PCG
Barracuda

de Zeehond'73
Barracuda

1 Merel Schenau
2  Carmen Ris
3 Sheila Mersch

PCG
PCG
Barracuda

Progr. nr. 20 200m Wisselslag j. jeugd 2 en later

1 Otto Pranger
2 Job Kooij

Vierkamp, 08-11-14 te Rozenburg

de Zeehond'73
PCG

0.35.98
0.41.13
0.43.27
0.40.94
0.47.06
0.48.11
0.42.37
0.49.98
0.47.48
0.50.70
0.50.93

0.35.18
0.35.61
0.37.23

0.41.61
0.53.36
0.55.70
0.52.27
0.47.56

0.40.34
0.40.70
0.42.97
0.44.62
0.45.40
0.44.90
0.46.30
0.40.27
0.48.82

0.40.80
0.42.25
0.47.99
0.47.68
0.51.97
0.57.99
0.56.06
0.48.14

2.56.36
3.06.48
3.24.41

2.37.05
2.35.31

01-00298
01-02446
02-00592
01-02572
02-01944
01-05758
01-03424
01-03228
02-04126
01-04890
01-00050

01-01217
02-03329
01-00055
02-03895
02-00741
02-00263
01-04777
02-03057
02-03093

99-04802
99-02828
99-00940
99-06174
00-05452
99-02206
99-04502
99-00412
01-05216

01-04355
00-04265
00-05069
99-05051
00-00115
01-04845
02-03453
99-05069

98-00586
97-05950
97-04774

00-00007
98-02443

Hupprog

50m

0.36.58
0.38.07
0.43.31

50m
0.32.48
0.31.63

Eindtijd
0.36.68
0.39.31
0.40.27
0.40.49
0.41.17
0.42.56
0.42.95
0.44.47
0.48.63
0.53.33
0.53.71

Eindtijd
0.34.01
0.34.58
0.35.73
0.40.84
0.41.87
0.51.02
0.51.71
0.54.19
afg.

Eindtijd
0.38.32
0.41.14
0.43.31
0.43.44
0.44.32
0.44.94
0.46.29
afg.

afg.

Eindtijd
0.38.68
0.40.92
0.46.11
0.48.77
0.51.63
0.53.55

Eindtijd
2.53.62
3.06.95
3.12.91

Eindtijd
2.3341
2.36.46

SL
SL
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Vierkamp

Vervolg Progr. nr. 20 200m Wisselslag j. jeugd 2 en later

3 Mike van der Linden
4  Thomas Swart

PCG
PCG

Progr. nr. 21 100m Rugslag senioren dames all-in

Terri Out

Kirsten de Hoog
Diana Noordermeer
Annerieke de Vries
Loes van Bremen

[S2 B~ SR S e

de Zeehond'73
de Zeehond'73
de Zeehond'73
Barracuda
SCOM

Progr. nr. 22 100m Rugslag senioren heren all-in

Geen deelname

Progr. nr. 23 50m Vrijeslag m. minioren 2 en later

1 Mila Oomens
Flora Szili-Torok
Mirre Berreboom
Julie Ouwendijk

SN

Barracuda
Barracuda
Barracuda
de Zeehond'73

Progr. nr. 24 50m Vrijeslag j. minioren 2 en later

Geen deelname

Progr. nr. 25 50m Schoolslag m. minioren 4 en later

Anouchka Bos
Esther Haarsma
Nilay Yantur

Crystal Chen

Sterre de Lange
Sophia Hendriksz
Sanne van Kesteren
- Dana de Grauw

~No O O -

Barracuda
Barracuda
Barracuda

de Zeehond'73
de Zeehond'73
de Zeehond'73
de Zeehond'73
SCOM

Progr. nr. 26 50m Schoolslag j. minioren 4 en later

Sidique Turay
Bas Bechtold
Lars Stout
Joshua Agussalim
Thom de Hoog
Giel van Veen
Shahim Nouri
-Nino de Lange

- Jelle den Otter

~NOoO OO WON -

Barracuda
Barracuda
Barracuda
Barracuda
de Zeehond'73
Barracuda
de Zeehond'73
de Zeehond'73
de Zeehond'73

Progr. nr. 27 50m Rugslag m. junioren 1 en later

Isabella de Wit
Sonia Nouri
Annabel van Raak
Demi Blijie

Emma Huige

- Lotte van Oudenaarden
- Coco Kuyvenhoven

- Nikki de Grauw

[S2 B > SURN S e

Vierkamp, 08-11-14 te Rozenburg

de Zeehond'73
de Zeehond'73
PCG

de Zeehond'73
SCOM

de Zeehond'73
Barracuda
SCOM

25017

1.16.45
1.16.98
1.20.42
1.27.91
1.25.36

0.51.72

1.13.61

0.57.14
1.02.82
1.04.66
1.03.08

1.08.71
1.16.33
1.23.09

0.56.03
0.55.56
1.00.37
1.00.68
1.02.54
1.06.42
1.17.87
1.01.39
1.04.45

0.42.89
0.50.67
0.49.61
0.52.45
0.53.05
0.56.30
1.08.68
1.24.68

97-03445
98-01399

00-00026
00-00460
01-02110
95-06754
86-00212

07-00016
08-00114
07-00014
08-00102

05-01528
05-01954
05-01526
06-00848
06-00036
05-01278
06-00452
05-02102

05-00981
06-00007
06-00199
06-00153
06-00019
06-00721
05-00237
05-00047
06-00251

03-00254
03-00676
04-03006
04-02688
04-03522
03-00804
04-03318
04-03472

Hupprog

50m
0.34.34
0.58.30

50m

0.37.17
0.37.61
0.38.84
0.43.55
0.43.96

50m

Eindtijd
2.53.94
3.49.07

Eindtijd
1.15.21
1.16.73
121.15
1.27.83
130.18

Eindtijd

Eindtijd
0.46.37
0.54.92
0.56.32
1.16.31

Eindtijd

Eindtijd
0.55.58
1.01.89
1.02.20
1.03.49
1.05.27
1.07.72
1.21.06
afg.

Eindtijd
0.55.26
0.57.71
0.59.18
0.59.84
1.00.59
1.04.48
1.16.65

Eindtijd
0.41.21
0.47.36
0.49.47
0.49.78
0.52.15

ng za
afg.
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Vierkamp

Vervolg Progr. nr. 27 50m Rugslag m. junioren 1 en later

- Elif Keskin PCG

Progr. nr. 28 50m Rugslag j. minioren 6 en later

1 Maxim Bolander SCOM 0.40.40
2  Bramde Haas PCG 0.42.84
3 Bart Wijkniet PCG

4 Joey Chang-Chu Chen de Zeehond'73 0.54.36
5  Hidde Pranger de Zeehond'73 0.49.08
6 JipvanVeen Barracuda 0.54.24
- Nathan Vos Barracuda 0.53.22
Progr. nr. 29 100m Rugslag m. junioren 3 en later

1 Megan de Hoog de Zeehond'73 1.16.89
2  Esmee Wijnmaalen PCG 1.20.03
3 Kim Kuijpers PCG 1.33.28
4 Shanti van Kan Barracuda 1.35.97
5 Danique Gieltjes PCG 1.36.57
6  Anne Elings SCOM 1.32.80
7 Ashley Kock SCOM 1.31.00
8  Rebecca Feher PCG 1.37.17
9 Hasse Leemans PCG 1.44.25
10 Noa Krimpenfort Barracuda 1.43.23
11 Sanne van 't Hoff PCG 1.43.77
12 Sanne Boeren PCG 1.47.35
13 Lian Kouveld SCOM

- Sanne Drieénhuizen Barracuda 1.40.82
Progr. nr. 30 100m Rugslag j. junioren 2 en later

1 Max Huige SCOM 1.12.06
2 Sjoerd van Weelden PCG 1.19.05
3 Nikhom Westphal SCOM 1.20.42
4 Jarno van Oyen de Zeehond'73 1.31.09
5 Yoran Venderbos PCG

6  Matthijs van Haren SCOM 1.39.32
7 Jesse van Mourik PCG 1.41.28
8  Martijn Paul SCOM 1.43.53
9  Ard Mommers Barracuda 1.45.50
- Thomas Vermeij Barracuda 1.37.42
Progr. nr. 31 4x50m Vrijeslag estafette m. jeugd 2 en later

1 PCGH1 2.03.39
2  de Zeehond'73 2.12.10
3 PCG2 2.23.58
4  Barracuda 2.21.27

Vierkamp, 08-11-14 te Rozenburg

03-03164

03-00845
04-00391
03-02215
04-02359
04-00601
04-01353
04-02335

03-00214
01-00298
02-01944
01-02446
01-02572
01-03228
01-03424
02-00592
01-05758
01-04890
02-04126
01-00050
02-05474
01-05216

01-04355
01-01217
02-03329
01-00055
02-03895
01-04777
02-00741
02-03057
02-00263
02-03093

Hupprog

50m

0.36.53
0.38.64
0.44.95
0.43.67
0.45.32
0.44.95
0.45.57
0.47.64
0.48.07
0.51.28
0.52.45
0.54.48
0.57.63

50m

0.35.14
0.40.32
0.39.94
0.40.83
0.47.82
0.48.67
0.50.09
0.51.74
0.52.22

50m

0.30.96
0.32.01
0.35.42
0.35.03

Eindtijd
afg.

Eindtijd
0.39.79
0.45.07
0.49.66
0.52.06
0.52.55
0.55.03
ng za

Eindtijd
1.16.33
1.19.29
1.30.83
1.32.02
1.32.22
1.32.72a
1.32.72b
1.35.84
1.35.98
1.42.69
1.43.59
1.52.57
2.00.61
afg.

Eindtijd
1.13.19
1.19.89
1.20.44
1.24.66
1.36.81
1.40.55
1.43.48
1.47.97
1.47.99
afg.

Eindtijd
2.04.43
2.05.26
22178
2.24.95
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Vierkamp

Vervolg Progr. nr. 31 4x50m Vrijeslag estafette m. jeugd 2 en later 50m Eindtijd
Barracuda de Zeehond'73

99-02206  Eva Mommers 0.35.03 01-02110  Diana Noordermeer 0.32.01
99-06174  Mayke Boogert 00-00026  Terri Out

99-04502  Cornalijn Hazelebach 00-00460  Kirsten de Hoog

01-02446  Shanti van Kan 03-00214  Megan de Hoog

PCG 1 PCG 2

99-00940 llse Wijnmaalen 0.30.96 01-02572  Danique Gieltjes 0.35.42
01-00298  Esmee Wijnmaalen 01-05758  Hasse Leemans

99-04802  Lise van Mourik 02-00592  Rebecca Feher

99-02828  Anouk van Weelden 00-05452  Eline Greven

Progr. nr. 32 4x50m Vrijeslag estafette j. junioren 4 en later 50m Eindtijd

1 SCOM 2.27.50 0.31.22 2.25.09 I
2 PCG 2.24.32 0.43.05 2.27.89 I
3 Barracuda 2.28.82 0.40.14 2.29.17 M
Barracuda PCG

01-04845  Chris van Tienhoven 0.40.14 03-02215  Bart Wijkniet 0.43.05
02-00263  Ard Mommers 02-03895  Yoran Venderbos

00-05069  Hugo Hopmans 02-00741  Jesse van Mourik

99-05069  Tim Krijgsman 01-01217  Sjoerd van Weelden

SCOM

02-03329  Nikhom Westphal 0.31.22

02-03057  Martijn Paul

03-00845  Maxim Bolander

01-04777  Matthijs van Haren
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